PORTARIA Nº: 720/2019

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito
Municipal de Itajubá, estado de Minas Gerais,
usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei, RESOLVE:

                                      Art. 1º- Atendendo ao Decreto 5881 de 25/01/2016, que aprova a Instrução
Normativa 005 de 20/01/2016, designar os servidores: MIRNA ESBER, Analista de Sistemas,
ANTONIO MARCOS PEREIRA ALMEIDA, Diretor de Gestão e JOÃO PAULO FERREIRA DA SILVA,
Secretário Municipal de Informática, todos efetivos e estáveis, sob a presidência do primeiro, para
comporem a Comissão de Processo Administrativo instaurado para apurar fatos do não cumprimento
dos prazos de entrega dos equipamentos ofertados por meio do processo licitatório nº093/2019, pregão
eletrônico nº053/2019, por parte da empresa WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com seus efeitos
em 16/09/2019.

Itajubá, 16 de setembro de 2019, 200°ano da fundação e 170° da elevação à Município.

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
Prefeito Municipal de Itajubá

ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA

        Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS
Secretário Municipal de Governo

	PORTARIA Nº: 720/2019
	RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito Municipal de Itajubá, estado de Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, RESOLVE:
	REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
	ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS

		2019-09-16T17:35:49-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760